
Гсударственноебюджетноедошкольное образовательноеучрежленве
детский сад Х2 48 ПушкинскогорайонаСанкт-Петербурга196634, Россия, Санкт-Петербург,поселок Шушары, Детскосельский, Колпинскоешоссе, д. 15.

от 29.08.2025

телефон/факс(812)459-76-37, E-mail: gbdou.48@mail.ru

ПРИКАЗ
N2 29ро-од

<<Оборганизациипитания работников»
В целях соблюдениястатьи 108 Трудовогокодекса РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Разрешитьобед(чаепитие) той категорииработников,чей графикработы
составляет 8 часов и более.Обеддолжен бытьиз своих продуктов, кипяток
получатьна кухне.Горячийкипяток не оставлять вблизидетей.2. Не использовать детское питание с пищеблокадля сотрудниковГБДОУ
детскийсад N2 48.

З. ЗапрещеноработникамГБДОУдетскийсад N2 48 хранить личные
продуктыи вещи в мойке, на раздаточномстоле.
4. Запрещеноприниматьпищу в п вии детей.
5. Контрольза исполнением н отцегопр аза оставляю за собой.

Заведующий
ГБДОУдетскийсад У2 48

С приказомознакомлены:

О.И. Бойцова

Подпи ьХ2 п/п

1

2

З
4

5

6

7

8

9

10

11
12

13

14

Фамилия
Азатян
Алексеева
Алима данова

Анд еева
Асташенкова
Бойцова
Власова
Власова
Ге асимова
Го ева

Г дяева
Г ова

егтя енко

Деябина

имя
Ма ия

И ина
Елена
Ма ина
Наталья
Ольга
Наталья

Елизавета
Ольга
Ольга
Ма ина
К истина

Наталья

Отчество
Вале ьевна

Геннадьевна
Васильевна
Леонидовна
Валентиновна
Иго евна
Иго евна
Владимиовна
Алексеевна
Геннадьевна
Вале ьевна
Михайловна

Владимиовна
Николаевна



15

16

17

18

19

20

21

22
23

24
25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42
43

44
45

46
47
48

49

50

51

52

53

54

Долгова
о о еева

Евстигнеева

Е лемова
Ки иллов
Климова
Кожевникова
Колбаса
К вшинова
К дыш
Ла ионова
Лентякова
Л кина
Ма кова

Ма ынова
Ма ценюк

Ме злякова

Михайлова
Моисеева
На анова
Папышева
Пет ова
Подсекина
Попова
П омзенцева
Рогова
Рыбакова
Рыжова-
Чевтаева
Рябова
Савченкова
Сам сенко

Сладкова
Та ан

Федо к

Хованская
Ч нова
Шамилова
Ша ова

Шишкова
Яга а ова

Светлана
Олеся
Екато тиса

Светлана
Алексей
Светлана
Надежда
И ина
Ольга
Оксана
Ма ина
Юлия
Оксана
Юлия
Наталья
Алина
Елена
Юлия
Алла
Ма ина
Татьяна
Ма ина
Елена
Анжелика
Анна
Алеся
Людмила

Надежда
Елена
Наталья
Лилия
Александа
Ма ина
Екате ина

Людмила
Галина
Б лб л

Наталья
Яна
Иннеса

Александовна
Владимиовна

UUI ш

Евгеньевна
Евгеньевич
Александовна
Се геевна

Анатольевна
Ю ьевна
Николаевна
Викто овна
Николаевна
Владимиовна
Анд еевна
Михайловна
Николаевна
Михайловна
Владимиовна
Анатольевна
Анд еевна
Алексеевна
Александовна
Анд еевна
Викто овна
Константиновна
Васильевна
Владимиовна

Анатольевна
Владимиовна
Витальевна
Константиновна
Олеговна
Ивановна

Александовна
Пет овна
Пет овна
Рас ловна
Владимиовна
Вадимовна
Фаязовна


